

# Myrmidon AB

559088-9506

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl Jacob Westman, Styrelseledamot

2026-01-19

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget hjälper företagsägare att förverkliga sina idéer och bygga framtidssäkra webbapplikationer genom att använda modern och relevant webbt teknik.

Företaget har sitt säte i Vaxholm.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2025-01-01<br>- 2025-12-31 | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 528 001                    | 1 028 999                  | 0                          | 1 169 599                  |
| Resultat efter finansiella poster | 22 250                     | 288 913                    | -143 723                   | 502 246                    |
| Soliditet (%)                     | 64                         | 61                         | 0                          | 69                         |

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av en mer avvaktande marknad, minskad efterfrågan på konsulttjänster samt perioder med uteblivna uppdrag.

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt        |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång        | 50 000        | -65 010                | 258 607        | 243 597       |
| Utdelning               |               | -193 000               |                | -193 000      |
| Balanseras i ny räkning |               | 258 607                | -258 607       | 0             |
| Årets resultat          |               |                        | 17 475         | 17 475        |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>50 000</b> | <b>597</b>             | <b>17 475</b>  | <b>68 072</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

|                            |               |
|----------------------------|---------------|
| Balanserat resultat        | 597           |
| Årets resultat             | 17 475        |
| <b>Summa</b>               | <b>18 072</b> |
| Disponeras enligt följande |               |
| Balanseras i ny räkning    | 18 072        |
| <b>Summa</b>               | <b>18 072</b> |

# Resultaträkning

|  | Not<br>1 | 2025-01-01<br>- 2025-12-31 | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |          |                            |                            |
| Nettoomsättning                                      |          | 528 001                    | 1 028 999                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |          | <b>528 001</b>             | <b>1 028 999</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |          |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter                            |          | -17 209                    | 0                          |
| Övriga externa kostnader                             |          | -72 711                    | -103 547                   |
| Personalkostnader                                    | 2        | -415 408                   | -634 162                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |          | <b>-505 328</b>            | <b>-737 709</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |          | <b>22 673</b>              | <b>291 290</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>                            |          |                            |                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |          | 18                         | -933                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |          | -441                       | -1 444                     |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |          | <b>-423</b>                | <b>-2 377</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |          | <b>22 250</b>              | <b>288 913</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |          | <b>22 250</b>              | <b>288 913</b>             |
| <b>Skatter</b>                                       |          |                            |                            |
| Skatt på årets resultat                              |          | -4 775                     | -30 306                    |
| <b>Årets resultat</b>                                |          | <b>17 475</b>              | <b>258 607</b>             |

# Balansräkning

|                                       | Not<br>1 | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|---------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| <b>Tillgångar</b>                     |          |                |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>          |          |                |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>        |          |                |                |
| Kundfordringar                        |          | 0              | 255 000        |
| Övriga fordringar                     |          | 3 047          | 192            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>  |          | <b>3 047</b>   | <b>255 192</b> |
| <b>Kassa och bank</b>                 |          |                |                |
| Kassa och bank                        |          | 102 683        | 141 670        |
| <b>Summa kassa och bank</b>           |          | <b>102 683</b> | <b>141 670</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>    |          | <b>105 730</b> | <b>396 862</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>               |          | <b>105 730</b> | <b>396 862</b> |
| <b>Eget kapital och skulder</b>       |          |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                   |          |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |          |                |                |
| Aktiekapital                          |          | 50 000         | 50 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |          | <b>50 000</b>  | <b>50 000</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |          |                |                |
| Balanserat resultat                   |          | 597            | -65 010        |
| Årets resultat                        |          | 17 475         | 258 607        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |          | <b>18 072</b>  | <b>193 597</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>             |          | <b>68 072</b>  | <b>243 597</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |          |                |                |
| Leverantörsskulder                    |          | 0              | 1 167          |
| Skatteskulder                         |          | 35 081         | 30 306         |
| Övriga skulder                        |          | 2 577          | 121 792        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |          | <b>37 658</b>  | <b>153 265</b> |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b> |          | <b>105 730</b> | <b>396 862</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Myrmidon AB, 559088-9506  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-19

Carl Jacob Westman  
Carl Jacob Westman  
Styrelseledamot  
2026-01-19